（海外帰国生徒選抜）

年 月 日

２０２４年度（令和６年度）北海道情報大学

海外帰国生徒選抜

海 外 在 留 証 明 書

北海道情報大学学長殿

機 関 （ 勤 務 先 ） 名

機関（勤務先）所在地

責 任 者 役 職 名

お よ び 氏 名 （公印）

貴大学志願者 は、下記のとおり保護者に同行し、海外に在留したこ

とを証明します。

記

在 留 地 滞 在 期 間

年 月 日から 年 月 日まで

年 月 日から 年 月 日まで

年 月 日から 年 月 日まで

保 護 者 氏 名

以上

上記で記載している個人情報については、特別選抜以外の目的には使用いたしません。